﹑二零一五年五月

十二日﹑二零一五

年五月二十二日、

二零一五年六月十

五日、二零一五年

八月十日、二零一

五年十二月二十二

日及二零一六年三

月十一日

有關按於記錄日期每

持有一股股份獲發三

股供股股份的基準以

認購價每股供股股份

0.35港元就 586,237,461

股供股股份進行供股

供股所得款項淨額約 196,500,000港

元將按以下方式使用：

(i) 約 20,000,000港元用於撥付收

購Million Worldwide Investment

Limited（「Million Worldwide」）

的 100%已發行股本以及

Million Worldwide及其附屬公

司結欠賣方的合共 26,899,220

港元（「Million Worldwide收購

事項」）的部份代價；

約 18,000港元用於涉及

於香港註冊成立及將

由本集團全資擁有以

根據證券及期貨條例

進行第一類（證券交

易）受規管活動的公司

的法律及專業費用

約 20,000,000港元用於

撥付Million Worldwide

收購事項的部份代價

(ii) 約 50,000,000港元用於撥付借

貸業務資金；

按擬定用途使用

(iii) 約 41,000,000港元用於證券的

日後潛在投資；

按擬定用途使用

(iv) 約 1,000,000港元用於與保險及

強積金計劃經紀業務有關的日

後可能收購事項或投資；

約 1,000,000港元用於有

關收購豪創控股有限

公司的 100%權益的專

業費用

(v) 約 17,900,000港元用於支付收

購一間香港中環商業單位（「物

業收購事項」）的部份代價；

按擬定用途使用

(vi) 約 20,100,000港元用於本集團

的其他日後投資機會；

約 20,100,000港元用於

支付收購Boom Max

International Limited的

14.677%已發行股本的

部份按金

– 12 –

刊發日期 集資活動 所得款項淨額的擬定用途

於本公告日期所得款

項淨額的實際用途

(vii) 約 36,000,000港元用於日後可

能物業收購事項；及

約 36,000,000港元用於

撥付物業收購事項的

部份代價

(viii) 約 10,500,000港元用於本集團

的一般營運資金

按擬定用途使用

對本公司股權架構的影響

就董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，本公司現有股權架構及完成及認

購完成時（假設配發及發行代價股份及認購股份前本公司股權架構概無其他變動）

對本公司股權架構的影響載列如下：

股東 於本公告日期 緊隨完成及認購完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

智僑有限公司（「智僑」）（附註 1） 8,192,157 3.32 8,192,157 2.76

Fastek Investments Limited

（「Fastek」）（附註 1） 23,720,000 9.61 23,720,000 8.01

Ace Source International Limited

（附註 2） 30,131,060 12.20 30,131,060 10.17

賣方（附註 3） — — 40,800,000 13.77

認購人（附註 3） — — 8,583,000 2.90

公眾股東 184,872,608 74.87 184,872,608 62.39

246,915,825 100.00 296,298,825 100.00

附註：

1. 智僑及Fastek由Rosy Lane Investments Limited全資實益擁有。Rosy Lane Investments Limited由香

港教育（國際）投資集團有限公司全資擁有。根據證券及期貨條例第XV部，香港教育（國際）

投資集團有限公司及Rosy Lane Investments Limited均被視為於智僑及Fastek所持全部31,912,157

股本公司股份中擁有權益。

2. Ace Source International Limited由本公司執行董事兼行政總裁薛秋實先生全資實益擁有。

– 13 –

3. 認購人由賣方全資實益擁有，而賣方由寰宇全資實益擁有。根據證券及期貨條例第XV部，

寰宇及賣方均被視為於賣方及認購人所持全部49,383,000股本公司股份中擁有權益。

一般資料

收購事項及認購事項分別受限於若干先決條件，更多詳情載於上文。尤其是，收

購事項及認購事項彼此之間互為條件。股東及潛在投資者務請注意，收購事項及

認購事項未必會進行及於買賣本公司證券時務請審慎行事。

釋義

除另有指明外，本公告內以下詞彙具有如下涵義：

「收購事項」 指 收購銷售股份

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行一般開門營業之任何日子（星期六、星

期日、公眾假期及香港於上午九時正至中午十二時正

期間任何時間懸掛或仍然懸掛 8號或以上熱帶氣旋警